. ºi!—455079”?

ESTADODO RIO DE JANEIRO '
vj

:
Q

Câmara Municlpal de Cachoeiras de Macacu '

Gabinete dos Vereadores
'

v , .=-

GABINETE DO VICTOR OUVERNEY DA SILVA

Cachoeiras de.Macacu, 08 de Outubro de 2019.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Balancete de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na

Resolução nº 22 de 25 de Junho de 2019.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

& !VICTORQIVERNEY
DA SILVA

Vereador— PATRIOTA

.Zná'aàl'iâ míngua ãe Raamattuae Macau:
ºro—cesso- ninÉÉLPNMfÇÃÉâgl—daóºpelª
Emtocolm «eam. tºm t 966 * ªº “º «º':

" ' 0596“. sem
ESTADODO RIO DE JANEIRO »

, ”gªlp ,.

Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

“ '

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

(RESOLUÇÃO N' 22 DE 25 DE JUNHO DE 2019)

PROCESSO 0546/2019 DATADO RECEBIMENTO 12/09/2019

VEREADOR VICTOR OUVERNEY DA SILVA

PERÍODO De 12/09/2019 à 11/10/2019

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 -Valor Total Recebldo. R$ 5.000,00 (clnoo mII real:)

2 - Despesas realizadas conforme comprovantes anexos, ,
rubricados e numerados.

'" ªte 02

3 -Va|or total gasto de despesas 31302031 (32:33; quatro reais º

4 - Saldo não utilizado R$ 0,00

RELATÓRIO ANALITICO

, TPO RAZÃOSOCIAL VALOR

" (Inclso) ºm NOME FANTASIA ª"“ ' ª” R$

01 AM', III 04/10/2010 COMERCIALMÓNICA LTDA. 20.082.025II)001-85 1.804,22

02 Ml". “ 30/09/2019 CIMALEX CARCOMÉRCIODEVEÍCULOSLTDA ”NISSO/000166 3.200,00

TOTAL 5.004,22

CachoelrudeMacacu, 00 de Outubrodc 2019.&;VICTOROUVERNEY DA SILVA

íâmaraHum. de Cachoeiras de Macaca-=,

ªroceswmªlº Mªiª;—dado pt.—Ik.

. A .

protocolo, distraiu.“ Mga—___...»
Em _B- dºQEM” da EBD...

, - AnA

.

' 9541653995
ESTADODO RIO DE JANEIRO '

_“ 9 U “_“Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu "

Gabinete dos Vereadores

PRESTAÇÃODE CONTAS DE VERBA INDENIZATÓRIA EM RAZAO DA

ATIVIDADEINERENTE AO MANDATO PARLAMENTAR

Ao Presidente da Câmara Municipalde Cachoeiras de Macacu:

Nos termos da Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019, apresento a V.Sa., a
prestação de contas relativa às despesas realizadas em razão de atividade
inerente ao mandato panamentar, especificadas no Quadro Demonstrativo do
mês Setembro / 2019, anexo e parte integrante deste requerimento. Para tanto,
assumo inteira responsabilidade pela veracidade das informações prestadas,
pela autenticidade e pela legitimidade da documentação apresentada e
ATESTO que:

1 —- não foi adquirido material permanente, assim considerado o de vida útil

superior a dois anos;

2 - não foi contratado serviço de consultoria, assessoria, pesquisa ou trabalho
técnico com servidor ou empregado da administração pública da Câmara
Municipal de Cachoeiras de Macacu;

3 — as despesas de condomínio, IPTU, água, energia elétrica, limpeza,
conservação, higienização, sistema de segurança e telefonias fixa e móvel são
relativas a escritório de representação politico-parlamentar mantido por este(a)
vereador(a);

4 — as despesas com combustíveis e lubrificantes são relativas a veiculos de
minha propriedade ou utilizados no exercício das atividades inerentes ao
mandato parlamentar deste(a) vereador(a);

5 — as despesas com locação de bens móveis foram realizadas mediante
contrato Hrmado com pessoa jurídica cuja atividade econômica é compativel
com o objeto da locação e sem cláusulas que configurem leasing, locação

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

financeira, arrendamento mercantil ou qualquer outra modalidade que
possibilite a sua aquisição;

6 — as despesas relativas à divulgação de atividades e ações do mandato
parlamentar e à promoção de eventos referem-se às ações parlamentares
inerentes ao mandato deste(a) vereador(a) e não contêm gastos que
caracterizem campanha ou propaganda eleitoral;

7 — a aquisição de materiais e a contratação de serviços foram realizadas de
acordo com as regras dispostas na Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019;

9 — não foram Iocados bens imóveis, móveis e equipamentos nem adquiridos
bens ou contratadosserviços de:

a) cônjuge ou companheiro(a) deste(a) vereador(a) ou de parente
consangulneoou afim até o terceiro grau; ou

b) de empresa em que este(a) vereador(a) ou pessoa prevista na alínea "a"

deste item seja sócio-proprietário, controlador ou diretor,

10 — os serviços foram prestados e os bens foram recebidos, estando os
preços de acordo com os praticados no mercado;

“U
VICTOR OUVERNEY DA SILVA

Vereador— PATRIOTA

_,ngga

:

[

éº ;ao:
FSl'ADO DO RIO DEJANEIRO “___, 95,3 "”a
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu ' '“
Gabinete dos Vereadores

ANEXO 01;

(DETALHAMENTO DE FORNECIMENTO, COMPROVANTEDE PAGAMENTOE

NOTA FISCAL)

mmm-.Mii?» ':
:

% mec. !ELQÉLÍ'QH
lb”FLS. Nº

Fgm

SISBB - SISTEMA % NFOMACOESBANCO DO BMS“.
(TG/100010 - AUTOATEMWENTO . 16.35.30
1098801 688 SEGUNDA WA 0003

COWROVANTEDE TRANSERENCIA
COMPRWANTEDE

TED -MPERENCIA ELETROMCA DISPONREL
CLIENTE: VKITOROUVER'E'VDA SKVA
AGENCIA: mee-e CONTA: 23.134-7 "

FINALIDADE:01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : VICTOROWEMYDA SILVA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 20508 - CACHOEIRAS DE MACACU
CONTA: 4.158-0

FAVOECDO: COMERCIALMOMCA LTDA
CPF/CNP]: 28.882.025/0001—95
VALOR: R$ 1.000,00
DÉBITO EM: 27/09/2019

DOCUMENTO: 092701
AUTENTICACAO 51888: 1.239.102981A5CJCD

fªr . _— ...“ _.
; u,r«zARAr-1ux.c.mma; ":

; mc.NW!
!

! FLS. Nº "

sussa —W (EWMS BANCO DOMSL
('E/108010 - mw 46.33.60
1058301959 sem VIA 0003

COM DETRANSFERENUA

WHITE DETED-WWWCMHIICTORWDASIDM
AGENCWIOBO-BCONTN 21134-7

MME: MWENCONTA
“TENTE-.WWDASLVA
WCG: 237-MNCOBRADESCOSA
AGENCWZDSO—B-CACHOERASDEW
CONTA: 4.158-0

amem: emm HONOCA LTDA

cvs/cm: assumam-as
VALOR: R$ zum
Dean-ro em zwmou

Wº: 092502W 9588: C.28F.M7.7Ú.EAD.D27

sumo DO RIO DE JANEIRO
Cin-laMunicipal de Cachoelras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

ANEXO 02;
(CONTRATODE LOCAÇÃO, COMPROVANTEDE PAGAMENTOE NOTA

FISCAL)

"1

mmm.—

Min:-_")

SEM?' F.
2353.“ ACCiª-im&mas &UCZHCMW DEEmas , “dlWEP“?

« r...-*a) nm;.»AD» — —--——- , ..imyaqv- —,

t.:. .Q.. . ' >

* m* «:»: —-——«——»'

...i'Io-OiuiooooOion ;

w;, : np v»—
i fªl-"090

assumia

..uãma.-mmwzêi . .,,

..,. .

' 9-1 oco-"' .....Clilo
P .,,
v CA;-' vfk ;;“,Q'AME'PIC (' 'àj—
A a.C..-Q... ou......v.
«(Suma “anno-95. ,., r ,...— mz“, muuqç. ...:-gugu nan» N:». =

..QCQIQ'CQ ". .ntuoouo-n nalon'oooq
, :. . ;

. ,.k , ,,,—..»?
CACHOERAS DE MACACU

___—___ _ . ........... ___—,,

VC: TA

um

..

Wªugh.“

”w.,

«uilcqããaª,

.

“Ewªn:

E,

,

.

OIE—35202

!

but-%

.

%

ª.

_

É9L0838081
mao—m

É«==-

2

Suª!

!

gas..—

&

,,
&

com

.,

_ , ,“. m“« gsLosasºâÉÍ "
Siããºº

um

'

?

1500891013—

1

.., “ v

v

V

““Num”:
ll“

1456535181

05652455192['
___,.__.'_,_ ._”

Em: º..-mh
21/13/2022 | 10/03/2015]

Máfia—JW um
ºº ["ªºs-mls nlM, IJ | ªos/20111

«
..,. «mxmW“ MMM“ NODEJAEEIRO :”Mªnul-neu

'14565351

__... ._.. -,... .“x

Req' BISOOOWI?3766

' L Fim eleito :) fam deCACHOE [RAS DEMechama:; resultantesdmc commo.
ACACL' para

“gin-4

JUCEM

DECLARAÇÃODE ENQUADRAMENTO DE EPP

.ª Socoedade CIMALEX CAR COMERCIO E CONSIGNAÇÃODE VEICULOS LTDA

estaboiecidl nue) RUA MAURICIO DE ABREU. 494 . PARQUE SANTA LUIZA
CACHOEORAS DE MACACU. RJ, CEP 29580-000. mquor : Vossa Senhoria o

arquivnmemodommm. instrumento ' Gudin. sob os pena do lui. que se enquadra
nas condiçbo de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos «canos da Lei Complomntarn'
123. de 141122006.

Código do ato 316
Descrição do Ato Enquadramentº EMPRESA DE PEQUENO PORTE

CACHOEIRAS DE MACACU. 22 de maio de 2015.

%.W |

DEI—Eltoº il ___!___c______ Ela—E!m

ªmv“ mmmm

W Cow—dll do Enade do Riº doJM
Ewen“.CIMLEX CAR COMERCUOE CONSIGNACAO DE VEICULOS LTDA

Nim-)” V lº/ Wzoozmâmau .omenms
mas—Wi CERTQFIGODEEFMTOEMWUGIOREGISTROSOBONIREEDATAABAIXOV

_ . Luª......»MQMWMWSDMWTFBBSTMEEFWSOGBWBWT

i

; ,
053 6 "Jc/4:

FATURA DE LOCAÇÃO NUMERO:01

DATA DE EMISSÃO:30/09/2019 DATA DE VENCIMENTO:10/09/2019

LOCADORA

Nºme] tulo sodul: dmllex ur Comércio de Veículos LTDA CNPJ: 22.5".858/0001-56

Endereço: Rua Mnuricio de Abreu Nº 495 Elino: P-rquesant- Lulu GP: mao-ooo

(idade: acho-Ins de Macacu Budo: Rio de llneiru

Tnllfone: 21 964344137

LOCATÁRIO

Nom-l nzlo soci-I : Vlmr ºnu-meydn silv- CPF: 1089111774!

End-"ço: Run Anlclo Momelro d: Silv-, um Bairro: (hmm CEP: 28680-000

adido:Clchoelrlsdl Maacu Estudo: Rio de llnelro

Tllcfonl: 21 99981-376

DESCRIÇÃO

locado do .MMmm: Fºrd, modelo Nm Flush1.6 mv, lm 2014/2015, cor prot-. phe- KZH7A90, ummútino
computa .

LOQÇÃODE AUTOMOVEL FORD NEW FIETAHÁ 1.6 |. SE A PLACA KZH7A90

PERIODO: 01/09/2019ATÉ 30/09/2019 VALOR: R$ 3.100,00

[ TOTAL : “3.200,00 (Trésmile duzentosreals )

| nAoos ADICIONAIS

RECEIIDOPOR
04

DATA 370 10% IgG/OX
V!

gªmãº—E

Ses

Quªntº—<

E

=

gªgcêíªãg

,

ãomªãªmgnã

Jªm.—ªªs

ªz?“

gªmª

R$:

«,,-manaus

5333332“.

...ª—3.

mmm-3

--:-

:---imêfêãhâ

3.55

_

325?

8.83

«58

2:38

as“;

“&

sãs

%

mea

»,

&"

Jâªââígâ

É

nas

.

_

, .
.

ª?
mªs
%

ªª.-&-

ªsª?“

.

Sªe—w.

da
&,

ama-“ma..-

..:::-...E:

-
-

---m:

n..

ªsmª?

.
.

É.

essª

3533

-

dus—n

8

ª
-

ªªah—.,

(,,”

“___m,M_

__... . n: lnrncÃO

"Eau—u

ou

.ªo...

...—«>

_23

S.:

Wªgon».

amªm,

E

..

QQ.

:

:..->

li...].

human—3.5.6

:::.-===...

x
cªzuza

.t.
A

a.:

055.3

<a

moog

.

.Í441.'ã'x:<4

,

.

N

&

5

»

u
..
q

M

"'—uu

Erg

.«

3..

É

SORGV

É

Jªg

.ao

ªo?

055.55

2:
v

...m—ua

:.
o

.Eu—

“o

2053.

Oh2m5<u<a

Oh<xh20u

uzo—u.:

N

.
,

.
€
-

v

.a»

.!

.

_

_!iuSw

onu—.a»...

ocm—u_u

É
os:

ªa
%

.

%

gºi—mar?

,

)0

dª

539

€*?

%NllNvaH.mºdº.%Hu.—uxazu

,

outo—_o

quz

x_ºuem

ounnz

&&NÓQXànn—unxzã

O_x<h<z_hmwn

Hao

035.3

ua

SS::
(

.

».

,

u

“

um

.

<.

,,

;

0

..

,....

m
,

M

M

(A

O

L

D

Wu

m

N

,L

x

.“

AH

..

sc

«

/
.

_

um

mC

A

o.

m

mu

.A

4.

W

«

A

V.

S

u

...o

T

.|.

o

,

%
R

m

m

0

n

(o

A

o

»

ild

3

T

|

A.

D

a

N

m

N

:

nf

“

N

m

5

A

"

sn

.”

a

Le

..

O

,»

B

D

F

A

“A

B

..."/.JMIKM

CN

O

«D

D

hw/KENCQ